UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO
NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO
ECOTONAL DO NORDESTE (TROPEN)

PORTARIA Nº 16/2014

 A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente (DDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

01/2014.

           Resolve,

DIVULGAR O RESULTADO DO RECURSO

 A Comissão de Seleção do Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Associação Plena em Rede, em resposta ao recurso impetrado pela candidata Regina

Cláudia Ferreira Soares do Rêgo, inscrição/SIGAA 27/11717, expõe que:

1- As etapas do certame são de caráter eliminatório ou classificatório. E em consonância

com o Edital 01/2014, item 3.4, 4ª Etapa a apresentação do projeto possui caráter

eliminatório. Logo, o critério utilizado foi a nota obtida pela candidata a referida etapa,

como exposto no Quadro abaixo:

N° INSC. /SIGAA NOTAS
27/11717 5,0

Maria do Socorro Lira Monteiro

Presidente da Comissão

de Seleção do Curso de Doutorado em

Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 17 de dezembro de 2014.